
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                       № 2735 

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 30 

листопада 2023 року № 1827 «Про затвердження 

Програми та Положення про надання одноразової  

матеріальної допомоги громадянам Маловисківської 

міської  територіальної громади на 2024 - 2026 роки» 

(зі змінами) та затвердження Програми про надання 

одноразової  матеріальної допомоги 

громадянам Маловисківської міської  

територіальної громади на 2024 - 2028 роки 

 

 

Відповідно до ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  на виконання наказу Міністерства фінансів України від 23.05.2025 

року № 271 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо організації 

середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні» з метою 

реалізації додаткових соціальних гарантій для  малозабезпечених верств 

населення громади, осіб, які потребують лікування і осіб, які потрапили в 

складні життєві обставини та проживають на території Маловисківської 

міської територіальної громади та з метою забезпечення підготовки та 

організації середньострокового планування бюджету міської територіальної 

громади, міська рада 

  

ВИРІШИЛА:   

 

1. Внести зміни до  Програми про надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам Маловисківської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням сесії від 30 листопада 2023 

року № 1827, зі змінами від 29 лютого 2024 року № 1916, а саме: 

продовживши термін дії Програми до 2028 року; 

доповнивши її відповідними заходами до 2028 року; 

затвердити назву Програми - Програма про надання одноразової 

матеріальної допомоги громадянам Маловисківської міської територіальної 

громади на 2024 – 2028 роки;  



викласти розділи та додатки зазначеної Програми у новій редакції згідно 

з додатком   (додається).  

2. Додаток 1 до рішення міської ради від 30 листопада 2023 року № 1827 

«Про затвердження Програми та Положення про надання одноразової 

матеріальної допомоги громадянам Маловисківської міської територіальної 

громади на 2024 – 2026 роки» та додаток 1 до рішення міської ради від 29 

лютого 2024 року № 1916 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30 

листопада 2023 року № 1827 «Про затвердження Програми та Положення про 

надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Маловисківської 

міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки» вважати таким, що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Маловисківської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

і на постійну комісію  з гуманітарних питань. 

 

 

Міський голова                                                                            Юрій ГУЛЬДАС 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням  Маловисківської  

міської ради  

від «28» серпня 2025 року № 2735 

Секретар ради  

Леся ПОСТОЛЮК  

___________________ 

 

 

ПРОГРАМА  

про надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам Маловисківської міської територіальної громади на 

2024-2028 роки 
 

Додаток 1                      

до Програми  про надання 

 одноразової матеріальної 

 допомоги громадянам 

 Маловисківської міської  

 територіальної 

                                                                                                                                     громади на 2024-2028 роки 

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1.Назва Програми Програма про надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам Маловисківської міської територіальної громади  

на 2024-2028 роки. 

 

2.Ініціатор розроблення 

Програми  

 

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради. 

3. Дата, номер і назва 

розпорядчого документа про 

розроблення Програми 

Розпорядження міського голови №       від 

4.Головний розробник 

Програми 

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради 

5. Співрозробники Програми   -  

6. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ соціального захисту населення, праці та охорони 

здоров’я Маловисківської міської ради 

7. Співвиконавці Програми Маловисківська міська рада, відділ надання 

адміністративних послуг Маловисківської міської ради, 

відділ бухгалтерського обліку Маловисківської міської ради, 

фінансове управління Маловисківської міської ради. 

8. Термін реалізації Програми 2024-2028 роки 

9. Мета Програми Метою Програми є посилення соціального захисту та 

фінансової підтримки найменш захищених категорій 

громадян, вирішення їх найбільш болючих проблем та 



допомога в боротьбі зі складними життєвими обставинами. 

10. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього: 

в тому числі: 

-коштів бюджету міської ТГ 

-коштів державного бюджету 

-кошти позабюджетних 

джерел 

 

 

5 110,25 тис. грн. 

5 110,25 тис. грн. 

- 

- 

11. Очікувані результати 

виконання 

Поліпшення соціальної захищеності та якості життя жінок та 

чоловіків,  які постійно проживають на території 

Маловисківської ТГ. 

12. Ключові показники 

ефективності 

Забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги 

громадянам Маловисківської ТГ, які її потребують для 

подолання складних життєвих обставин. 

 

2. Визначення проблем, на розв’язання якої спрямована Програма. 

Програма розроблена в умовах воєнного стану в Україні у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України. Враховуючи погіршення економічного стану в країні та 

переміщення на територію громади осіб, які вимушені тікати від бойових дій багато сімей 

потребують підтримки від держави та місцевої влади щоб подолати складні життєві обставини, в 

яких вони опинилися. 

Також програма не обходить увагою осіб, які постраждали від Чорнобильської катастрофи  

та осіб, які потребують тривалого лікування чи мають тяжку хворобу. Зважаючи на чималий 

рівень безробіття та на низький рівень доходу місцева влада не може стояти осторонь тяжкого 

матеріального становища громадян, які потребують її підтримки. 

Дана Програма - це комплекс заходів, що здійснюються на місцевому рівні з метою 

фінансової, соціальної, психологічної підтримки жителів громади не залежно від віку чи статі, 

сприяння вирішенню їх соціально-побутових проблем та поліпшення їх фінансово-

матеріального стану. 

Надзвичайна ситуація — порушення нормальних умов життя і діяльності людей на об'єктах 

або територіях, спричинене аварією, катастрофою, епідемією, стихійним лихом, епізоотією, 

епіфітотією, великою пожежею, застосуванням засобів ураження, що призвели або можуть 

призвести до людських і матеріальних втрат, а також велике зараження людей і тварин. Серед 

надзвичайних ситуацій розрізняють декілька видів. Найбільш поширені серед них є 

техногенного характеру та природного характеру. Надзвичайні ситуації техногенного характеру 

— це наслідок транспортних аварій, катастроф, пожеж, неспровокованих вибухів чи їх загроза, 

аварій з викидом (загрозою викиду) небезпечних хімічних, радіоактивних, біологічних речовин, 

раптового руйнування споруд та будівель, аварій на інженерних мережах і спорудах 

життєзабезпечення, гідродинамічних аварій на греблях, дамбах тощо. Надзвичайні ситуації 

природного характеру — це наслідки небезпечних геологічних, метеорологічних, гідрологічних, 

морських та прісноводних явищ, деградації ґрунтів чи надр, природних пожеж, змін стану 

повітряного басейну, інфекційних захворювань людей, сільськогосподарських тварин, масового 

ураження сільськогосподарських рослин хворобами чи шкідниками, зміни стану водних ресурсів 

та біосфери тощо. Особи, які постраждали від надзвичайної ситуації також потребують 

підтримки місцевої влади для подолання її наслідків. 

 

3.  Визначення мети Програми. 

Метою Програми є фінансова підтримка найменш захищених категорій громадян, 

вирішення їх найбільш болючих проблем та допомоги в боротьбі з складними життєвими 

обставинами не залежно від віку, статі чи місця проживання. 



Для забезпечення добробуту та гідного рівня життя для кожної особи, покращення 

соціального самопочуття людини, впевненості в своєму майбутньому, даною Програмою 

передбачаються заходи з надання різних видів матеріальної допомоги. Через матеріальну 

допомогу виконується функція, що полягає в тому, щоб допомогти людям, які потрапили в 

скрутну життєву ситуацію, вийти з цього стану. 

    

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми показники 

результативності. 

Вжиття передбачених цією Програмою заходів дозволить зменшити соціальну напругу, 

позитивно вплине на матеріальний стан громадян, які перебувають у складних життєвих 

обставинах. 

Реалізація завдань Програми здійснюється шляхом фінансування, відповідно до чинного 

законодавства за рахунок міського бюджету та інших джерел не заборонених законодавством 

України, відповідно до напрямків діяльності і заходів реалізації Програми, що додаються 

(Додаток 2). 

Результативний показник Програми – забезпечення всебічної підтримки з боку держави і 

суспільства вразливих категорій громадян та зниження рівня бідності не залежно від віку чи 

статі (Додаток 3).   

Адресна одноразова матеріальна допомога згідно поданих заяв надається: 

- громадянам у яких виникли складні життєві обставини або екстремальні  ситуації; 

- громадянам, які страждають від онкологічного захворювання; 

- важко хворим, які потребують тривалого лікування або / та  хірургічного втручання; 

- громадянам, які постараждали від пожежі чи  надзвичайної ситуації природного 

характеру; 

- на поховання осіб, які на момент смерті не досягли пенсійного віку та на момент смерті 

не працювали, не перебували на службі, не перебували на обліку в центрі зайнятості як 

безробітні, не отримували допомоги по інвалідності; 

- внутрішньо переміщеним особам; 

- особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи. 

Почесним громадянам міста Мала Виска забезпечити виплату одноразової щорічної 

допомоги у розмірі 25 000,00 грн. за рахунок міського бюджету відповідно до Положення про 

присвоєння звання «Почесний громадянин міста Малої Виски» затвердженого рішенням 

Маловисківської міської ради від 08.04.2004 року № 169. 

 

 5.Проведення оцінки соціально – гендерного впливу заходів Програми 

На території Маловисківської міської територіальної громади всього проживають 13696  

осіб (в т.ч. 9970 осіб у міській місцевості та 3726 осіб у сільській місцевості) з них 6326 чоловіки 

і 7370 жінок. Також на території громади проживає 1649 внутрішньо переміщених осіб, з них: 

877 осіб працездатного віку, 426 дітей, 82 особи з інвалідністю та 264 пенсіонери. 

В громаді проживає 1046 осіб з інвалідністю з них: 58 дітей з інвалідністю, 84 особи з 

інвалідністю І групи, 252 особи з інвалідністю ІІ групи та 652 особи з інвалідністю ІІІ групи. 

Серед жителів громади можна виділити такі категорії громадян:  

 

1.   Учасники ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС – 91 особа: 

- категорія 1, всього - 7 осіб,  

- категорія 2, всього – 66 осіб,  

- категорія 3, всього - 18 осіб,  

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 0 осіб, чоловіки – 91 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 91 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 66 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 25 осіб. 



                

2. Особи, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи – 2 особи.  

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 2 особи, чоловіки – 0 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 1 особа 

                       з 35 до 50 років – 1 особа 

                       з 50 років  і старше  - 0 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 2 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 0 осіб. 

 

3. Дружина (чоловік), опікун дітей померлого громадянина із числа (ліквідаторів, 

потерпілих) смерть якого пов’язана з Чорнобильською катастрофою – 10 осіб. 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 10 осіб, чоловіки – 0 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 10 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 8 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 2 особи. 

 

4. Особи з інвалідністю по зору І групи – 10 осіб 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 3 особи, чоловіки – 7 осіб 

 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 2 особи 

                       з 35 до 50 років – 1 особа 

                       з 50 років  і старше  - 7 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 9 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 1 особа. 

 

5. Особи з інвалідністю І групи, які пересуваються за допомогою крісла колісного – 7 

осіб. 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 6 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 2 особи 

                       з 35 до 50 років – 2 особи 

                       з 50 років  і старше  - 3 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 7 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 0 осіб. 

 

6. 64 учасники бойових дій на території інших держав (воїнів-інтернаціоналістів). 

Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 63 особи 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 0 осіб 

                       з 35 до 50 років – 0 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 63 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 52 особи, 

                                           в сільській місцевості проживають – 12 осіб. 

 

7. Особи з інвалідністю внаслідок війни – 31 особа 



Вище зазначена категорія громадян класифікується: 

- За статтю: жінки – 1 особа, чоловіки – 30 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 16 осіб 

                       з 35 до 50 років – 13 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 2 особи. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 25 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 6 осіб. 

 

8.  333 учасника бойових дій, які приймали участь в  АТО (ООС) чи у заходах 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України.  

- За статтю: жінки – 7 осіб, чоловіки – 326 осіб 

- За віком: з 0 до 18 років – 0 осіб 

                       з  18 до 35 років  - 135 осіб 

                       з 35 до 50 років – 150 осіб 

                       з 50 років  і старше  - 48 осіб. 

- За місцем проживання: в міській місцевості проживають – 214 осіб, 

                                           в сільській місцевості проживають – 119 осіб. 

 

                                     

Статистичні дані зазначенні з наявної інформації та потребують постійного уточнення і 

оновлення. 

 

6. Очікуваний результат виконання Програми 

Реалізація Програми передбачає поліпшення соціальної захищеності та якості життя 

громадян, які опинилися в складних життєвих обставинах не залежно від віку, статі та фізичних 

можливостей громадян. Виконання визначених даною Програмою заходів сприятиме вирішенню 

соціально-побутових проблем жителями громади. 

 

7. Обсяги та джерела фінансування Програми 

Фінансування заходів Програми здійснюється відповідно до законодавства України за 

рахунок коштів Маловисківської міської ради, а також коштів благодійних організацій та інших 

джерел не заборонених законодавством України. Ресурсне забезпечення програми викладено в 

додатку 4.  

 

8. Строки та етапи виконання програми. 

Термін реалізації Програми з 1 січня 2024 року по 31 грудня 2028 року 

 

9. Контроль за виконанням Програми. 

Контроль за виконанням Програми здійснюється Маловисківською міською радою та 

постійними комісіями Маловисківської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва і постійною 

комісію  з гуманітарних питань. 

  

 

Секретар ради                                                                                               Леся ПОСТОЛЮК                   

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                            
 

 



Додаток 2                      

до Програми  про надання 

 одноразової матеріальної 

 допомоги громадянам 

 Маловисківської міської  

територіальної 

 громади на 2024-2028 роки. 

 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ  

Програми про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Маловисківської міської територіальної громади 

на 2024-2028 роки. 

№ 
з/ 
п 

Завдання Зміст заходів 

 

 

Цільо

ва 

група 

(жінк

и/чол

овіки 

різни

х 

груп 

Термі

н 
викон

ання 

 

Виконавці 
Джерела 
Фінансу

вання 

Орієнтовані 
обсяги 

фінансування по роках, тис. грн. 
 

Очікуваний 
результат 

результат 
2024 

рік 

 

 
 

2025 рік 

 

 
 

2026 рік 

 

 

 

2027 рік 

 

 

 

2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

Надання 

соціальної 

підтримки 

мешканцям 

Маловискі

вської 

міської 

територіал

ьної 

громади, 

Надання 

матеріальної 

допомоги 

громадянам, 

які опинилися 

в складних 

життєвих 

обставинах 

внаслідок 

надзвичайної 

 

 

Не 

залеж

но 

від 

статі 

2024 

– 

2028 

року 

Маловисківська 

міська рада, відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я 

Маловисківської 

міської ради 

,відділ надання 

Міський 

бюджет 

 

 

 

 

855,25 

 

 

 

 

 

 

855,25 

 

 

 

 

 

 

855,25 

 

 

 

 

 

 

855,25 

 

 

 

 

 

 

855,25 

 

Матеріальна 

підтримка 

громадян,  які 

опинилися в 

складних 

життєвих 

обставинах 

внаслідок 

надзвичайної 

ситуації або 



які 

потребуют

ь 

допомоги. 

ситуації або 

нещасного 

випадку, 

лікування, 

поховання 

дітей чи 

особи, яка не 

досягла 

пенсійного 

віку та на 

момент смерті 

не працювала, 

не перебувала 

на обліку в 

центрі 

зайнятості як 

безробітна та 

інше.  

Врахувати 

витрати на 

поштовий 

збір. 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, 

відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове 

управління 

Маловисківської 

міської ради. 

 

нещасного 

випадку, 

лікування, 

поховання 

дітей чи особи, 

яка не досягла 

пенсійного віку 

та на момент 

смерті не 

працювала, не 

перебувала на 

обліку в центрі 

зайнятості як 

безробітна та 

інше. 

2 

Надання  

одноразової 

адресної 

грошової 

допомоги на 

соціально-

побутові 

потреби 

внутрішньо 

переміщеним 

особам. 

 

 

Не 

залеж

но 

від 

статі 

2024 

– 

2028 

року 

Маловисківська 

міська рада, відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я 

Маловисківської 

міської ради 

,відділ надання 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, 

Міський 

бюджет 

 

75,00 

 

 

 

 

 

 

75,00 

 

 

 

 

 

 

75,00 

 

 

 

 

 

 

75,00 

 

 

 

 

 

 

75,00 

Матеріальна 

підтримка 

приїхавши 

ВПО на 

територію 

Маловисківськ

ої ТГ . 



відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове 

управління 

Маловисківської 

міської ради. 

 

3 

Надання 

щорічної 

одноразової 

допомоги 

Почесним 

громадянам 

міста Мала 

Виска 

 

 

Не 

залеж

но 

від 

статі 

2024 

– 

2028 

року 

Маловисківська 

міська рада, відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я 

Маловисківської 

міської ради 

,відділ надання 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, 

відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове 

управління 

Маловисківської 

міської ради. 

 

Міський 

бюджет 

 

25,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25,00 

Матеріальна 

підтримка  

Почесним 

громадянам 

міста Мала 

Виска 

4 
Надання 

матеріальної 

 

 

2024 

– 

Маловисківська 

міська рада, відділ 

Міський 

бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

підтримкою 



 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                   Леся ПОСТОЛЮК                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

допомоги 

особам, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильськ

ої катастрофи. 

Не 

залеж

но 

від 

статі 

2028 

року 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я 

Маловисківської 

міської ради 

,відділ надання 

адміністративних 

послуг 

Маловисківської 

міської ради, 

відділ 

бухгалтерського 

обліку 

Маловисківської 

міської ради, 

фінансове 

управління 

Маловисківської 

міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66,80 

осіб, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильсько

ї катастрофи. 

7 

Постійне 

оновлення 

статистичних 

даних та 

виявлення 

осіб пільгових 

категорій, які 

потребують 

допомоги. 

 

 

Не 

залеж

но 

від 

статі 

2024 

– 

2028 

року 

Маловисківська 

міська рада, 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення, праці 

та охорони 

здоров’я  

Маловисківської 

міської ради 

Фінансу

вання не 

потребу

є 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

Забезпечення 

матеріальною 

підтримкою 

всіх громадян, 

які потребують 

допомоги.  



                                                                                                                                                                                                                Додаток 3                      

до Програми  про надання 

 одноразової матеріальної 

 допомоги громадянам 

 Маловисківської міської  

територіальної 

 громади на 2024-2028 роки. 

 

ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ 
 

№ 
з/п 

Назва 

показника 

Одиниця 
виміру 

Вихідні дані 

на початок 

дії програми 

І етап виконання програми 
II етап 

(20_-20_ 

роки) 

III етап 

(20_-20_ 

роки) 
2024   
рік 

2025 рік 2026   рік 2027 рік 2028 рік  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

І. Показники затрат 

1 

Обсяг видатків на надання 

одноразової матеріальної 

допомоги. 

 

 

Тис. грн. 

1022,05 1022,05 1022,05 1022,05 1022,05 1022,05 - - 

II Показники продукту 

1 

Кількість сімей для отримання 

одноразової матеріальної 

допомоги. 

Осіб (у т.ч.,  жінок  та 

чоловіків) 

481 481 481 481 481 481 - - 

III. Показники ефективності 



1 
 Середній розмір одноразової 

матеріальної допомоги. 

 

Тис. грн. 
2,12 2,12 2,12 2,12 2,12 2,12  

- 

 

- 

IV Показники якості 

1 

 Питома вага відшкодованої 

одноразової матеріальної 

допомоги до нарахованої. 

 

% 

 

100 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

- 

 

- 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                Леся ПОСТОЛЮК                   

                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4                      

до Програми  про надання 

 одноразової матеріальної 

 допомоги громадянам 

 Маловисківської міської  

 територіальної 

                                                                                                                                                                                                                      громади на 2024-2028 роки 

 

Ресурсне забезпечення Програми   

 

Обсяг коштів, що 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

2024 – 2028 роки 

Всього               витрат на 

виконання 

Програми 

2024 рік 2025 рік 2026  рік 

 

2027 рік 

 

2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

Обсяг ресурсів, всього, 

у тому числі: 

1022,05 тис. грн. 1022,05 тис. грн 1022,05 тис. грн 1022,05 тис. грн 1022,05 тис. грн 5 110,25 тис. грн. 

державний бюджет 
- - - - - - 

 бюджет міської ТГ 1022,05 тис. грн 1022,05 тис. грн 1022,05 тис. грн 1022,05 тис. грн 1022,05 тис. грн 5 110,25 тис. грн. 

кошти небюджетних 

джерел 

- - - - - - 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                        Леся ПОСТОЛЮК                   

                                                                                              

 

 

 



Додаток 5                      

до Програми  про надання 

 одноразової матеріальної 

 допомоги громадянам 

 Маловисківської міської  

територіальної 

 громади на 2024-2028 роки. 

 

Витрати на заходи Програми  про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам 

 Маловисківської міської територіальної громади на 2024-2028 роки. 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                                   Леся ПОСТОЛЮК      

 

№ 
з/п 

Зміст заходів 

Орієнтовані 
обсяги 

фінансування по роках, тис. грн. 
 

2024 рік 
 

2025 рік 
 

2026 рік 

 

2027 рік 

 

2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Надання матеріальної допомоги громадянам, які опинилися в складних життєвих 

обставинах внаслідок надзвичайної ситуації або нещасного випадку, лікування, 

поховання дітей чи особи, яка не досягла пенсійного віку та на момент смерті не 

працювала, не перебувала на обліку в центрі зайнятості як безробітна та інше.  

Врахувати витрати на поштовий збір. 

855,25 

 

 

855,25 

 

 

855,25 

 

 

855,25 

 

 

855,25 

 

2 
Надання  одноразової адресної грошової допомоги на соціально-побутові потреби 

внутрішньо переміщеним особам. 

 

75,00 

 

75,00 

 

75,00 

 

75,00 

 

75,00 

3 Надання щорічної одноразової допомоги Почесним громадянам міста Мала Виска. 25.00 25.00 25.00 25.00 25,00 

4 
Надання матеріальної допомоги особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи. 

 

66,80 

 

66,80 

 

66,80 

 

66,80 

 

66,80 

5 
Постійне оновлення статистичних даних та виявлення осіб пільгових категорій, які 

потребують допомоги. 
- 

- - - - 


